
  

4 zz IO . pr 

REPUBLICA DEL ECUADOR ; 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
terrano : yen 

>. EE Pa 

a 2511 
Fa 

RESOLUCION No. af. Qs. 

. o  OSfTaLDO ROJÁS Ho Vous d 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFISINA-MATRIZ 

A : 

Y "CONSIDERANDO: * 

QUE se han presentado a este Despacho res istimentys de la escruura 
pública de aumento de capital y refsrma de estatutos us la compañia INSOFT 
INFORMATICA Y SOFTWARE CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Vigásimo 
Quinto del Distrito Metropofitano de GQuito el 26 Ce enero cel 2691 con la 
solicitud para su aprobación: 

QUE el Departamento Juridico de Compañias, ¡nedianio ¡enorando 
No. DJC,01.650 de 5 de febrero del 2001, ha emitido informe favorable para su 
aprobación, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resuiución No. 
9 ADM-00373 de $ de noviembre de; 2600; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- PPROBAR el aumento de capital y le reterma de 
o estatutos de la compañía ¡NSOFT INFORMATICA Y SOFTWARE CIA, LTOA. 
ce en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto 

de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito, 

ART ICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Vigésime Quinto y 
Décimo Octavo del Distrito Matropolitano de Quito, toman nuta ai ¡margen de 
las matrices 'de la escritura pública que se aprueba y la de cunstitución, en su 

orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

0 ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota e0 tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razonas del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo, 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva.     

     COMUNIQUESE.- DADA Skrito Metropolitano de Quito, 

07 FER, 20m 
- 

. CSicmt. 
EXP/ 54078



  

IÓN 5. 2," Gon esta fecha queda ÍNSC : 
   

    

. ; “* -" sente Resolución, bajo el NA. 232: Ce 7 

a ] : -- del RESISTRD URCENTR, Tomo AE ¿nao 
a O ae o o 

ES o o misma, de conformidad a lo establecido en - Co 2 CT CN 

o o el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 1 a. 

? . — publicado en el Registro Oiwcial 878 del 29 * 0% > 1 Cc 

ES de Agosto det E SS E      
  7D ERA HA 

  

   

            

     

a sil. mo ST oo enoar 
mn - - dd oo. Ame 4 

Sn“. O a AER ARTO 
4 A IN . Ln. . 

. 

z 

Y o . 

: a > 
- 

> .> z 
% . e 

4 - >» > - 4 

a , : . o 

+ - -. 
Ñ 

- - z « 
a Lar 

o 

S 
* > - A 

“ Ma 02% ES 
: 7 

- 
rh 

a 

: 

s 2? , . 
- PO . 

a, 

2 ; . , , . . . 
- o, - : : - : ma . 
pos . a . 

. - o 

ÓN es 
- m z 

z o o . - .. o : o. 

as o 
- % o 

A vi ES ea =s : + 4 
qor 

, ! - e, , 

a 
. Za 

Y Es - 
3 e Y A 

a 

z 
» + 

" 

” : 7 : eo o? > s - - " o - 

: : 7 ” - 
> os A - 

. e . . o o . . : - 2 z o Fooros . . 
: - A - 2 . : 
” 4 - - / 

z z : 

” e 
* > A . 

0. r y - 
¿il 

xo CS : 7 z . , 
' : A . , 

” " 
. 

. eo z . . A 2 - 7, 
. 

. . 

. e , 
ner . - e 

, A - 

A - Y ! 
- -- : o , , . : 

» . ' 
- . A o. . 2 

Ly F 
5 : - 

y A . 
z y . 

: 
: 

» . , 
í A 

a 

1 
a £ 

. : , - 
. 

. e ¿ 
A A .=. 

. 

0 . o 

. - 

z 
. 

! : e z - - 
ES E .: - 7 o : , 

> 
, a : 

7 A » x 1 > 5 e. aa 

.o.. e AA $ »i ii z 

LA o 
+» - - .> 7 . A > 

: . : : 

a c e A a * : - Ta 

>, . ? 

o e 
- e . 

, , EN 
] 

, a eS . 
+ o 

e 

. 
. . o 

Po + 
o ! 

? LA 7 ! r lar . 
ns o» o ni . 

. . - A ” : z 

A . o. dar h , 1 
4 z 

> - . > - 5 

4 , e ” 
”. a 

- 

e " 
z z 

a . - . E 7 s , 
l 

z 
- * ty 2 

: : 
' "o * z 

: 
O o 

tds 7 
" 

14 

7 
- 

oy 2? 2 A ? 
: 

> a >  


